Presidência

PORTARIANo93, DE 23 DEMARÇO DE 2022.

Designa a Coordenadora de Gestão da Informação, Gestão Documental e da
Memória do Poder Judiciário.

OPRESIDENTEDOCONSELHONACIONALDEJUSTIÇA(CNJ), no uso de suasatribuições legais eregimentais,

RESOLVE:

Art.1oDesignar Trícia Navarro Xavier Cabral, Juíza de Direito do Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo, atualmente Juíza
Auxiliar da Presidência do CNJ, para exercer a atribuição de Coordenadora de Gestão da Informação, Gestão Documental e da Memória
do Poder Judiciário.

Art. 2o Revogar a Portaria CNJ no 277/2020.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MinistroLUIZFUX

PORTARIANo94, DE 23 DEMARÇO DE 2022.